



Koncert życzeń z okazji Dnia Edukacji Narodowej w SP 20

12 października w naszej szkole odbył się wyjątkowy koncert życzeń z okazji Święta Edukacji Narodowej. Uczniowie z klas: 3a, 3b, 2c, 5a, zerówki i świetlice złożyli życzenia wszystkim nauczycielom i pracownikom szkoły. Do tego dołączony był prezent w postaci tańca i piosenki. Życzenia były ciepłe, płynące prosto z serca, a występy wszystkim bardzo się podobały.

Noc w szkole

23 września w naszej szkole odbyła się wyczekiwana przez cały rok impreza „Noc w szkole”. Była nagrodą za bardzo dobre wyniki w nauce dla obecnej klasy 5a, która w ubiegłym roku uzyskała najwyższą średnią, i dla prymusów z wszystkich klas. Noc obfitowała w różnorodne atrakcje takie jak: podchody przy zgaszonym świetle, piżamowy pokaz mody, wspólne malowanie na holu, śpiewy z gitarą, film i wiele innych. Z pewnością zmotywowała uczniów do tego, aby w tym roku szkolnym zasłużyć na powtórkę imprezy.



„Magiczny świat zmysłów” – projekt w klasie 3a

Uczniowie klasy 3 „a” uczestniczyli w projekcie „Myśl w Ruchu” organizowanym przez Fundację Rozwoju i Aktywności Społecznej „Przyjaźń”. Zajęcia pod hasłem „Wspólnymi krokami – międzypokoleniowa edukacja taneczna” trwały od

września do końca listopada. Oprócz zajęć na terenie szkoły, uczniowie uczestniczyli w spektaklach teatralnych oraz wspólnych występach z Seniorami. W dniu 23 listopada 2016 r. na scenie w Chatce Żaka uczniowie zaprezentowali przed Rodzicami, wychowawczynią panią Beatą Gutowską-Dębską oraz dyrekcją swoje umiejętności taneczne.

Dzień Patrona Szkoły

25 listopada obchodziliśmy Dzień Patrona Szkoły Jarosława Dąbrowskiego. Uroczystość rozpoczęła się odśpiewaniem hymnu szkoły i państwowego. Następnie uczniowie klasy Va i Vb zaprezentowali się w części artystycznej pokazującej najważniejsze wydarzenia z życia Jarosława Dąbrowskiego. Później przyszedł czas na rozstrzygnięcie konkursów dotyczących osoby naszego patrona takich jak: konkurs na portret i folder Jarosława Dąbrowskiego oraz na sobowtóra Jarosława Dąbrowskiego.

